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9 listopada 2018

Nowoczesna hala w Pawłowie

Pełnowymiarowe boisko do piłki ręcznej, kort tenisowy oraz trzy boiska do piłki
siatkowej będą mieli do dyspozycji mieszkańcy gminy Pawłów. W piątek, 9 listopada
marszałek województwa Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa Agata
Binkowska, prezydent Starachowic Marek Materek oraz wójt gminy Pawłów Marek
Wojtas wzięli udział w otwarciu nowej hali sportowej.

– Cieszymy się  wszyscy, z tego widocznego sukcesu gminy Pawłów, który jest wynikiem
zaangażowania wielu ludzi na czele z Panem wójtem, Markiem Wojtasem. Serdecznie
gratuluję, zazdroszcząc tych niezliczonych pokładów energii w działaniu dla swojej
miejscowości. Dla mnie jest to również koniec pewnego etapu w działalności samorządowej
jako marszałka i korzystając z okazji chciałbym podziękować wszystkim osobom z gminy
Pawłów, które miałem okazję spotkać na swojej drodze i z którymi współpracowałem.
Dziękuję i pozdrawiam serdecznie – powiedział marszałek Adam Jarubas.
Nowo powstały obiekt jest wielofunkcyjny. Może być pełnowymiarowym boiskiem do piłki
ręcznej, może być kortem tenisowym, a także do piłki siatkowej. Ponadto budynek posiada
pełne zaplecze sanitarne, szatnie dla kilkudziesięciu zawodników oraz mniejszą salę do
fitnessu. Hala została bezpośrednio połączona łącznikiem z budynkiem szkoły co będzie
znaczącym ułatwieniem dla korzystających z niej uczniów.
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– Marzyliśmy o tym, by dysponować obiektem, na którym mogą cały rok trwać rozgrywki
sportowe, wydarzenia kulturalne i zawody młodzieży. Jak widać, marzenia się spełniają.
Gdyby ktoś 8, 10 lat temu powiedział nam, że uda się wybudować taki wspaniały obiekt,
pewnie nikt z obecnych by w to nie uwierzył. Dzisiaj oddajemy do użytku budynek na miarę
XXI wieku. W imieniu całej społeczności lokalnej składam podziękowania wszystkim osobom
bezpośrednio lub pośrednio zaangażowanym w realizację tego projektu – podkreślał Marek
Wojtas, wójt gminy Pawłów.
Budowa hali rozpoczęła się jesienią 2016 roku i trwała niespełna dwa lata. W obiekcie tym
zastosowane zostały najnowocześniejsze rozwiązania techniczne dostępne w tym momencie
na rynku, w tym m.in. wymienniki ciepła, systemy wentylacyjne oraz systemy grzewcze.
Inwestycja była możliwa dzięki dofinansowaniu ze środków Ministerstwa Sportu w
wysokości 3,5 mln złotych. Pozostała część środków – prawie 6 milionów złotych pochodziła
z budżetu gminy. Wartość całego zadania to prawie 9 mln złotych i była to największa
jednorazowa inwestycja w historii gminy Pawłów.
– Bardzo się cieszymy, że będziemy mogli ćwiczyć na takiej super hali. Jest ona cudowna i
nie możemy się doczekać, aż będziemy mogli na niej grać w piłkę. Bardzo nam się podoba
to, że nie musimy wychodzić na dwór, by się tutaj dostać oraz że będziemy mogli uprawiać
wiele różnych dyscyplin sportowych. Super, że w naszej gminie jest taka sala – mówili
uczniowie.
Oddana do użytku hala sportowa jest najnowocześniejszym tego typu obiektem w powiecie
starachowickim. Jak zapowiedział, wójt gminy Pawłów, budynek ten jest pierwszym etapem
realizacji nowoczesnego centrum sportowego. W kolejnych latach, na sąsiednich terenach
planowana jest budowa m.in. pełnowymiarowego trawiastego boiska do piłki nożnej, boiska
do piłki ręcznej, siatkówki oraz piłki plażowej.
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